Wahlgebiet
Gemeinde
Wahlbezirk

A Wahlberechtigte = A1 + A2 + A3

92

Wahlbeteiligung:

C1 Ungultige Stimmzettel

C2 Gultige Stimmzettel

54,35 %

001 - Burgenlandkreis
84 235 - Stadt Hohenmoisen
000011 - Ortschaft Granschiitz / Ortsteil Aupitz

Ergebnis

der Birgermeisterwahl

50

2

Erfassungszeit:

B Wahler/innen =C1 +C2

48 (=D Giltige Stimmen)

Von den gultigen Stimmen entfallen auf:

18.03.2018, 18:09:09 Uhr

Sign.

Bewerber/innen

Stimmen

absolut
in %

D 01

D 02

D 03

Gillert, Silvio

Haugk, Andy

Kénig, Annett

parteilos

parteilos

Cbu

0
0,00

38
79,17

10
20,83

Burgenlandkreis - Stadt Hohenmdisen -

Ortschaft Granschiitz / Ortsteil Aupitz

18.03.2018 20:09:10
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